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خبـر در سازمان فرهنگی شهرداری شیراز صورت گرفت؛ 
راه اندازی ستاد مرکزی پشتیبانی از مراسمات مردمی ایام فاطمیه، سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی و یوم الله ۹ دی 

معاون سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از راه اندازی ستاد 
مرکزی پشتیبانی از مراسمات مردمی ایام فاطمیه، سالروز شهادت حاج قاسم 
سلیمانی و یوم الله ۹ دی در سازمان فرهنگی شهرداری شیراز خبر داد.به گزارش 
روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
افزود: هدف  ستاد  این  تشکیل  تشریح  در  مشفقیان  شیراز مصطفی  شهرداری 
از تشکیل این ستاد، پشتیبانی و حمایت هرچه بهتر و منظم تر از مراسمات و 
مجالس گروه های مردمی با برنامه ریزی اصولی، طی یک سازو کار مشخص و 

به منظور جلوگیری از موازی کاری و هدر رفت منابع پایه گذاری شده است.   
مشفقیان در پایان سخنان خود گفت: در این طرح، هویت مردمی و مستقل 
گروه های جهادی و خودجوش باید حفظ شود و سازمان فرهنگی تنها نقش 
از  بسیاری  و  داشت  خواهد  عهده  بر  را  محدود  صورت  به  ستادی  پشتیبانی 
معضلات و آسیب ها در پشتیبانی از مناسبت های سنوات گذشته پایش و در 
به  انشااله  است که  انجام  برنامه ریزی لازم در حال  این مشکلات  رفع  جهت 

تحول فرهنگی و ارتقاء سطح معنوی جامعه کمک خواهد کرد.

سهم فارس از جهش مسکن ملی 260 هزار واحد از 4 میلیون مسکن 
است که قرار است در یک برنامه 4 سال تولید شود تا پاسخگوی 

نیاز مردم باشد.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی،  فارس، حدود 5 ماه است که از آغاز به دولت می گذرد 
و  راه  وزارت  سوی  از  ابلاغی  سیاست های  از  یکی  برنامه  این  و 

شهرسازی و بعنوان یک تکلیف است.
ثبت نام از متقاضیان برای پایش و ارائه تسهیلات و ساخت مسکن از 
مرحله هایی است که برای تأمین مسکن در طرح نهضت ملی مسکن 

تعریف شده است.
تأمین زمین یکی از مشکلاتی است که در جلسات شورای مسکن در 

مسیر ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مسکن مطرح شده است.
برگزاری 138 جلسه  فارس در حاشیه  استاندار  ایمانیه،  محمدهادی 
شورای مسکن درباره ساز و کارهای تأمین زمین و تأکید بر ثبت نام 
متقاضیان مسکن گفت: همه متقاضیان حق دارند در صورت عدم 
استفاده از تسهیلات به صورت عادلانه در نهضت ملی مسکن ثبت نام 

کنند.
ارائه  که  گزارشی  طی  فارس  استان  شهر   126 تعداد  از  افزود  وی 
شد 24 شهر در مدت 2 سال گذشته شهر شده است و زیرمجموعه 

شهرهای بزرگتر خود هستند و 102 شهر باقی مانده است.
فراهم  آنها  برای  ثبت نام  امکان  بازگشایی سامانه  با  تعداد 40 شهر 

شده است که باقی مانده به تدریج اعلام خواهند کرد.
به گفته استاندار فارس ساخت مسکن بر اساس اولویت بندی افراد 

ثبت نام شده ها در شهرها ساخته خواهد شد.
روی  پیش  مشکلات  رفع  برای  قرارگاه  یک  ایجاد  درباره  ایمانیه 
طرح  نهضت ملی مسکن گفت: این قرارگاه با هدف هماهنگی و 
همکاری 6 متولی اصلی ساخت مسکن در استان فارس که  شامل 
اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، شرکت های برق، آب و .... 

به صورت مستمر تشکیل و مشکلات بررسی می شود.

محمود رضایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس نیز 
در این جلسه گفت: این جلسه پیرو جلسات قبل و مبنی بر تصمیم 
برای تولید 4 میلیون جهش ملی مسکن در کشور و سهم استان مبنی 

بر 260 هزار واحد تشکیل شده است.
وی با بیان اینکه سهم هر استان بر اساس الگویی جمعیت و تعداد 
خانوار دارای واجد جمعیت است تصریح کرد: در 40 شهر  اعلام 

شده  تعداد 160 هزار نفر ثبت نام کرده اند.
رضایی عنوان کرد: حدود 80 درصد زمین مورد نیاز برای 260 هزار 

واحد مسکن در افق 4 ساله آماده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با اشاره به اینکه زیر 
ساخت های مورد نیاز آب و برق و گاز قرار است توسط دستگاه های 

خدمت رسان با اعتبار مورد نیاز در بودجه 1401 ارائه شود.
نرخ  میزان  و  برای چگونگی  بانک ها  ابلاغ دستورالعمل  از  رضایی 

تسهیلات در هفته آینده خبر داد.
جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرسازی نیز گفت: در طرح مسکن 
مهر سهم استان فارس 112 هزار واحد بود که تنها 3 هزار واحد باقی 

مانده است که مربوط به تعاونی ها  است.  
تا آخر  زاهدی تعداد ثبت نام شدگان طرح نهضت  ملی مسکن که 
و  کرد  اعلام  نفر  هزار   160 را  است  آن  ثبت نام  فرصت  ماه  آذر 
گفت: همزمان پالایش افراد ثبت نامی در حال انجام است و در دیگر 

شهرهای استان فارس به زودی ثبت نام آغاز خواهد شد.

به دستور استاندار فارس؛ استاندار فارس در مراسم تقدیر از پژوهشگران برتر استان:

فارس باید در قله تحقیقات و فناوری 
قرار گیرد

آیین تکریم و معارفه رؤسای ادارات فرهنگی و تربیتی، بهداشت و 
درمان، امور کارکنان و دبیرخانه زندان های فارس با حضور مدیرکل 
زندان های فارس، معاونین و مسؤولین ستادی اداره کل برگزار شد؛ 
اداره کل زندان های  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش طلوع  و  
استان فارس طی احکام جداگانه از سوی اسحاق ابراهیمی مدیرکل 
و  کارکنان  امور  اداره  سرپرستی  کریمی  حامد  فارس،  زندان های 
و  تربیتی  و  فرهنگی  اداره  سرپرستی  منصوری  علی اکبر  دبیرخانه، 
مهرداد برومندی رئیس اداره بهداشت و درمان زندان های فارس را 

برعهده گرفتند. 
نقش  از  قدردانی  ضمن  مراسم  این  در  فارس  زندان های  مدیرکل 
نظام  ارتقای  در  زندان ها  روسای  و  ستادی  مسؤولین  همه  اثرگذار 
زندانبانی در راستای سند تحول قضایی گفت: منابع انسانی و نقش 
مؤثر آن در سازمان به منزله منبعی استراتژیک، باعث شده که در 
تفکر سازمانی، انسان مهم ترین منبع و دارایی و سرمایه اجتماعی در 

نظر گرفته شود.
اسحاق ابراهیمی افزود: سرمایه اجتماعی در سازمان زندان ها که با 
انسان ها سروکار داریم، یکی از مهمترین شاخصه های رشد و توسعه 
مهم  این  و  می شود  محسوب  تربیتی  و  اصلاحی  برنامه های  ارتقای 

مورد تأکید و توجه مسؤولین ارشد سازمان هم است. 
مسئولین  با همت  همه حوزه ها  در  اقدامات گسترده ای  افزود:  وی 
اتخاذ  با  است  لازم  و  شده  انجام  زندان ها  کارکنان  و  ستادی 
در  مناسب  راهکارهای  ارائه  و  بازپروری  و  اصلاحی  سیاست های 
ارتباط با قشر آسیب دیده اجتماع همه ما در مسیر پرورش اندیشه و 
افکار آسیب دیدگان اجتماع در زندان ها تلاش کنیم و با همدلی و 

هم افزایی امور را دنبال کنیم. 
مدیرکل زندان های فارس با تأکید براینکه جانشین پروری یکی از 
انسانی مستعد و شایسته در  اثربخش برای تأمین منابع  راهکارهای 

سازمان ها به ویژه سازمان زندان ها محسوب می شود گفت: سازمانی 
که به آینده توجه نکند در دستیابی به اهدافش دچار مشکل می شود 
اهتمام  پروری  جانشین  به  که  است  سازمانی  آینده نگر  سازمان  و 

ورزد. 
ابراهیمی یادآور شد: جانشین پروری در سازمان ها، زیرساخت لازم 
نیز  را برای تأمین پست های حساس و کلیدی فراهم می کند و ما 
در مجموعه اداره کل زندان ها تلاش می کنیم از ظرفیت و توانمندی 

همه همکاران در همه زمینه ها استفاده کنیم. 
زندان های  مجموعه  در  جابجایی  و  تغییرات  فلسفه  داد:  ادامه  وی 
راستای سیاست های اصلاحی  پیشرفت در  به سمت  استان حرکت 
و تربیتی، ایجاد پویایی و نشاط و برطرف کردن نقاط ضعف است 
و تمام تلاش ما این است از پتانسیل های موجود به نحو احسن در 

مجموعه استفاده کنیم. 
مدیرکل زندان های فارس در ادامه از زحمات حامد کریمی رئیس 
سرپرست  دانش  صنیع  محمدرضا  تربیتی،  و  فرهنگی  اداره  پیشین 
اداره  پیشین  رئیس  فر  قوامی  ابراهیمی  درمان،  و  بهداشت  سابق 
امور کارکنان و دبیرخانه و علی اکبر منصوری مدیر پیشین مجتمع 
در  شایسته  اقدامات  خاطر  به  شیراز  کاردرمانی  و  حرفه آموزی 

حوزه های مختلف با اهدا لوح سپاس قدردانی کرد.

توسط اداره کل بهزیستی استان فارس از ابتدای سال تاکنون 
صورت گرفت؛ 

جمع آوری 406 کودک کار و خیابانی 
در شیراز 

کودکان با دریافت وجه نقدی از مردم به کسب درآمد 
بدون حساب و کتاب عادت می کنند 

 توسط  خیر جوان و نیکوکار شیرازی صورت می گیرد؛ 

خانه  زنی  کلنگ  خیر   یک  توسط  شیراز  دو  منطقه  شهرداری  در 
سلامت، امید و زندگی در چند روز آینده انجام و تا پایان سال نیز به 

بهره برداری می رسد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
به تجربه  اشاره  با  نیکوکار شیرازی  دو شیراز حسین جوکار خیر و 
احداث خانه سلامت، امید و زندگی در خیابان کارگر و ارائه خدمات 
ارزنده و نقش بارز این خانه در پاک ماندن معتادین اظهار کرد: طی 
جلسه و بازدید میدانی به عمل آمده از محل ملک با حضور شهریاری، 
و  شهرساز  خیرین  مجمع  مدیرعامل  دستغیب  و  دو  منطقه  شهردار 
فرهنگ ساز شهرداری شیراز، مقرر گردید در کاری مشترک، دومین 
خانه سلامت، امید و زندگی را در منطقه محروم ده پیاله احداث نماییم.

جوکار گفت: کلنگ زنی خانه سلامت، امید و زندگی در چند روز 
آینده انجام و تا پایان سال نیز به بهره برداری می رسد.

خیر جوان و نیکوکار شیرازی که خود از بچه های جنوب شهر شیراز 
است، گفت: با درد و رنج بچه های جنوب شهر شیراز آشنا هستم و 
تا  دلیل تلاش می کنم  به همین  و  را درک می کنم  معنی کلمه درد 

قدمی برای سلامت جامعه بردارم.
اجرای  جهت  مناسب  زمین  تخصیص  شیراز:  دو  منطقه  *شهردار 

پروژه های خیر ساز
 غلامرضا شهریاری در دیدار با حسین جوکار، خیر جوان و نیکوکار 
شیرازی اظهار کرد: شهرداری منطقه دو آماده واگذاری و تخصیص 
زمین مناسب به خیرین جهت اجرای پروژه های خیرساز در احداث 
پروژه های درمانی، آموزشی، فرهنگی و خدماتی هست و در راستای 

سازندگی و اجرای این گونه پروژه ها یار و یاور خیرین هستیم.
شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به اقدام خوب و شایسته خیر جوان 
و  امید  سلامت،  خانه  اولین  احداث  درخصوص  شیرازی  نیکوکار  و 
و  خیرین  تمام  برخوردار کارگر گفت: دست  محله کم  در  زندگی 
نیکوکارانی که قصد خدمت به مردم را دارند می بوسم و از طرح ها و 

ایده های آنان استقبال می کنم.
شهریاری با اشاره به اعلام آمادگی حاج حسین جوکار جهت احداث 
پیاله  برخوردار ده  امید و زندگی در محله کم  دومین خانه سلامت، 
گفت: احداث این خانه در ایجاد سلامت، نشاط و امید به مردم این 

محله نقش مؤثری خواهد داشت.
نیکوکار شیرازی تاکنون احداث  این خیر جوان و  گفتنی است که 
مجموعه ورزشی »ماهان« در محله کم برخوردار مهدی آباد، احداث 
خیابان  برخوردار  کم  محله  در  زندگی  و  امید  سلامت،  خانه  اولین 

کارگر و ده ها اقدام خوب دیگر را در کارنامه درخشان خود دارد.

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد ؛

فرصت ویژه سرمایه گذاری 
در منطقه پنج شیراز 

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

 برخی به نام فیلم سازی، فریبکاری می کنند


